云阳发改农〔2023〕565号

云阳县发展和改革委员会
关于2023年“江风橘岸—巴蜀美丽庭院示范片”立项的批复

云阳县人和街道办事处：
你单位《关于2023年“江风橘岸—巴蜀美丽庭院示范片”项目立项的函》（人和街办函〔2023〕72号）已收悉。经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：江风橘岸—巴蜀美丽庭院示范片
二、项目业主：云阳县人和街道办事处
三、项目代码：2307-500235-04-01-952056
四、建设地点：云阳县人和街道晒经村
[bookmark: _GoBack]五、主要建设内容及规模：农房整治提升62户，包括修缮屋顶约9450平方米，外墙粉刷约25670平方米，门窗更换约636处，厨卫改造约64平米，庭院整治约3400平米。新建入口广场约300平方米，设置垃圾收集站2处，果皮箱20个，道路整治硬化约1450平方米。打造观景节点1处，面积约300平方米，设置标识标牌30个。
六、总投资及资金来源：项目估算总投资约759元。资金来源:其中市级补助资金620万元，自筹139万元。
七、建设工期：7个月
请你单位严格按照基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，并编制可行性研究报告送我委审批。

                                             云阳县发展和改革委员会
2023年8月15日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局，县住房城乡建委。
云阳县发展和改革委员会办公室                         2023年8月15日印发
— 2 —

— - 1 - —